APR,,,AD. EM loTURNo u* i.&&ffiflrep
ÂPRovADo EM 20 TURNo ilqfrMhffijW

c0l{FoRM[ VOr*çors [[4 ptENARI0 nrsrn cluqnr

Poder Legislativo
cÂulana MUNICIPÂL DE JAGUARIBE

pRoJETo DE RESot uÇÂo N" 002/ DE 10 DE FEvEREIRo DE 2022.

"Alteru o valor constunte no quadro do Artigo 1'da Resolação n'032, de 20 de
mfirço de 2020 que trutu do Cargo de Diretor de Comunicaçfro Social criado
pelu Resolução n"010, de 26/02/2016, que tnstituiu o DEPARTAMENTO DE
ASSESSORTA DE TMPRET{SA E COML\NÚCAÇÁO SOCTAL DA CÂptana
MT]NICIPÁL DE JAGUARIBE, DISPOE SOBRE A SUA ESTRT]TURA E
»Á oarnas PRowDÊwctqs "

A NTESA IiXECUTIVA DA CÂUETT.I N,{T]NICIPAL DE .IAGT ARII}EO USANTIO

de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, apresenta à judiciosa apreciação da Colenda
Câmara de Yere:rdores de JAGI"IARIBE-CE, a seguinte:

RESOLIJÇÃO:

Art" 1" - Fica alterado o r alor do vencimento c1o cargo em Comissão cle DIRETOR DE
CON4LiNIIIAÇÀO SOCIAI-. criaclo pela Resolução rru 010 de 26 cie fevereiro de 2016 e alterac'lo pelo
a.rtigo I .lu Restrluçào nu 0il. dc 20 de mar'ço de 1010.

Art.2o- O Vencirlento passará a vigorar conl'orme cl cluadro abairo

Cargo Nomenclatura Vencimento'RS
Diretor de Comunicação Social DAS.1 1.650.00

Art.3" - Permanecem inalteracias as demais disposiçôes conticlas na Resoiuçào no 010 de 26 de

levereiro de 2016.

Art.;1" - Esta Resolução entrará em vigor na data cle sliapublicação" com ef-eitos retroativos a io de

Í-evereiro de 2022.

Art. 5" - Ficam revogadas as disposições em contrário

P

J

aço cla N,{unicipal de.lr

Pinheiro

José Nogueira
Lo Vice-Pr:esiilente

aguaribe" enr 10 de t'evereiro de 2022"

iU.-r*-G B--** ,L.fr.
Ricardo Bruno Diógcnes SaÁza

lo Secretárj6
,,, !

Auricélio ffiArqliro
1." Secrc'talro

fl 7 r,rr'rr, * //t; // {r'rãrr àÇz r.4>
Raimundo Uchôa Filho

2.o Vice-Pr"esidente

Rua Savino Barreira, I I l2 - Centro - Jaguaribe/CE - CNPJ: 01.463.752rc001-51
Fone: (88) 3522-2212 - Secretaria 3522-1269 - PABX / E-mail: contato@camarajaguaribe.ce.gov.br